ireacă slobozi prin ţara secuilor.

Arh. St. Braşov, Privilegii, nr. 52. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1419.
Orig., perg. (26 X 36,5), cu urinele peceţii imperiale, din ceară roşie, aplicată sub text.
Rezumat in actul lui Nicolae Bodo, prepozitul bisericii de Alba Regală, din 21 noiembrie
1462, ibidem, nr. 159 (Szikely ohl., V, 19—23).
EDIŢII: Latin. Szikely okl., III, 3 6 -3 8 ; Ub„ IV, 97-99. 1 * 3 4

1 Corect: ccllateralium.
* Corect: a.
3 o scris pe răsătură.
4 Corect-: presumatis.
•B Cuvint .repetat.
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127
Relatio domini Benedicti, prepositi Albensis.

Sigismundus, dei grada Romanorum rex semper augustus ac Hun- 
garie etcetera rex, fideli nostro dilecto, magnifico Mychaeli, filio Salamonis, 
Siculorum nostrorum regalium comiţi, salutem et graciam.

Venientes nostre maiestatis in presenciam fideles noştri dilecti, circum
specţi et providi Valentinus, iudex, et Johannes, notarius et civis civitatis 
nostre Brassouiensis, ac Johannes de Kerezthyenfalwa et Thomas de Cydino, 
villarum nostrarum regalium villici, in suis ac universorum et singulorum 
civium et hospitum dictarum civitatis et villarum nostrarum prechctarum. 
nominibus et in personis, nostre plurimum conquerendo, detegere curarunt 
serenitati, quomodo castellani castri noştri Twrch vocati, per quondam 
magnificum Merche, partium Transalpinarum olim, et Mychaelem, filium 
eiusdem, nune vayuadam, pro tempore constituti, ipsos diversimode in antiquis 
eorum libertatibus, per nos et eciam alios nonnullos divos reges Hungarie, 
felidum recordacionum, nostros scilicet predecessores, ipsis, vigoribus effica- 
ciniorum litteralium instrumentorum, gratiose datis et concessis, impedi- 
vissent, ymo de personis ipsorum propriis rebusque et bonis, tam mercimonia- 
libus, quam aliis, eis, dictum castrum nostrum, auctoritate eorum propria 
signum tributi erigendo, solucionem tributariam inibi a quampluribus tem- 
poribus iam retroactis 1 exigissent et extorsissent, exigique et extorqueri 
facere non cessarent eciam de presenti, in ipsorum preiudicium dicteque 
libertatis eorum predicte derogamen non modicum.

Verum, quia nos memoratos cives et hospites civitatis et villarum 
nostrarum supradictarum, antiquis eorum laudabilibus libertatibus, illibate 
frui volumus et gaudere, fidelităţi igitur vestre firmiter precipiendo man- 
damus, quatenus memoratos cives et hospites a tempore, quo vos guber- 
nacionem castellanatus predicti castri noştri Thwrch adipisseimini2, 
ab eisdem civibus et hospitibus rebusque et bonis eorum merciinonialibus et 
aliis quibusvis, in loco ereccionis dicti signi tributi, abusivi et inconsueti, 
nullum tributum nullamve solucionem tributariam exigi facientes, eosdem 
in prescriptis eorum libertatibus conservantes et per castellanos in castro 
nostro predicto Thwrch, per vos constituendos, conservări facientes contra 
quoslibet inpetitores 2 et ipsos indebite inquietare volentes, simulcum eorum 
rebus et bonis, protegere, tueri, defensare et indempniter 2 manutenere debea- 
tis, auctoritate nostra regia, presentibus in hac parte vobis attributa, et ius- 
ticia mediante. Secus facere non ausuri, grade nostre sub optentu 2. Pre- 
sentes quoque perlectas semper reddi volumus presentanti.